Além dos benefícios diretos para a saúde, uma limpeza automotiva 

adequada contribui para a conservação do veículo, mantendo os tecidos, os 

estofados, os componentes internos e a pintura em melhor estado por mais tempo. 

4. Estimativa de valor: 

R$ 10.145,85 (dez mil cento e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), 

conforme o item “11” do PCA/2025/CMX. 

5. Previsão no PCA/2025: 

Está previsto no item “11” do Plano de Contratações Anual 2025 – PCA/2025/CMX. 

6. Período da contratação: 

Início em junho e término em 31 de dezembro de 2025.